СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

14.12.2016 № 318/50

О проекте планировки территории в
районе с. Остафьево, п. Никульское,
д. Рязаново, п. Фабрики им. 1 мая,
д. Рыбино, д. Армазово и д. Студенцы
поселения Рязановское
Новомосковского административного
округа города Москвы

Руководствуясь Федеральными законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением

заседания Градостроительно-земельной комиссии города Москвы (протокол

от 17 декабря 2015 года № 43, п.10), Уставом поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению проект планировки территории в районе

с. Остафьево, п. Никульское, д. Рязаново, п. Фабрики им. 1 мая, д. Рыбино,

д. Армазово и д. Студенцы поселения Рязановское Новомосковского

административного округа города Москвы.

2.  Направить настоящее решение в Окружную комиссию по

вопросам градостроительства, землепользования и застройки при

Правительстве Москвы в Троицком и Новомосковском административных

округах города Москвы.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата избирательного округа № 10 А.В. Клочкова.

 2

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов